



همدان را بهتر
بشناسید

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

در هفته دولت امسال صورت می‌گیرد؛
بهره‌برداری از ۸۴۲ پروژه
در حوزه‌های مختلف با اعتبار
سه هزار و ۵۱۲ میلیارد تومان
در فارس
بیشترین پروژه قابل افتتاح پس از شیراز،
مربوط به کازرون است



دوشنبه ۲ شهریور ۱۳۹۹ ۴۰ محرم ۱۴۴۲ ۲۴ اوت ۲۰۲۰ سال بیست‌وششم شماره ۲۸۷۴ ۰ بها ۶۰۰۰ تومان صفحه ۴



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

رئیس انجمن تولیدکنندگان نوشت افزار
اعلام کرد؛

گرانی ۲۰ درصدی لوازم التحریر
در سال جاری

۲

معاون علوم پزشکی شیراز اعلام کرد؛

۱۴ نفر دیگر در فارس جان باختند
ترویج نذر ماسک در شیراز

۲

معاون بنیاد مسکن فارس خبر داد؛

بیش از ۵۶ درصد روستاییان فارس
دارای مسکن مقاوم هستند

۲

مدیرکل امور روستایی و شوراهای
استانداری فارس؛

مهاجرت از روستا به شهر کاهش
یافته است

۲



میرتاج‌الدینی تشریح کرد؛
رفع شبهات مربوط
به فروش اوراق
سلف نفتی
با توضیحات زنگنه

صفحه ۱



چرا سال تحصیلی
از ۱۵ شهریور ماه آغاز
می‌شود؟

صفحه ۱

۲۷۱ پروژه عمرانی و اقتصادی
در کهگیلویه و بویراحمد افتتاح
و کلنگ‌زنی می‌شود

صفحه ۳

نقشه ۲ برادر برای اخادی
از میوه فروش لاکچری

صفحه ۷

چرا سال تحصیلی از ۱۵ شهریور ماه آغاز می‌شود؟



معاون آموزش ابتدایی با اشاره به اینکه هیچ نوع آموزشی جایگزین آموزش حضوری نخواهد شد، گفت: ما ناگزیر از ارائه آموزش مجازی در مناطق قرمز رنگ هستیم. در دستورالعمل بازگشایی مدارس که به استان‌ها ارسال شده است، معلمان و مدیران و کادر مدرسه مسئولیت اصلی نظارت بر فرایند آموزش را دارند. وی با اشاره به اینکه بارها وزیر آموزش و پرورش بر رسالت این دستگاه و مسئولیت آن در قبال آموزش به تمام افراد لازم‌التعلیم تأکید کرده است، تصریح کرد: یکی از وظایف مهم مدیران مدارس ایجاد شرایط نظارتی کامل بر روند ارائه آموزش است و باید با استفاده از بسترهای متفاوت، بسته‌های آموزشی و راهبران آموزشی به تمام افراد واجدالشرایط آموزش‌های لازم را بدهیم. معاون آموزش ابتدایی در خصوص توانمندسازی معلمان در فضای مجازی گفت: در حال حاضر از شبکه شاد و شبکه آموزش، برنامه‌هایی در دسترس معلمان قرار داده شده است که از طریق آن‌ها نحوه آموزش، کلاس‌داری و دریافت بازخورد و به معلمان آموزش داده خواهد شد و آن‌ها را برای تدریس در فضای مجازی توانمند خواهد کرد.

حکیم زاده در خصوص ثبت‌نام دانش‌آموزان مخصوصاً کلاس اولی‌ها و نوآموزان در مدارس گفت: در خصوص کلاس اولی‌ها و موضوع انسداد بی‌سودی جلسات متعددی برگزار شده است که طی آن مقرر شد مشخصات تمام این افراد از طرف ثبت‌احوال در اختیار آموزش و پرورش قرار گیرد تا بتوانیم با تطبیق آن با افراد ثبت‌نام شده، دانش‌آموزان ثبت‌نام نشده را تشخیص داده و مسئله را پیگیری و رفع کنیم. وی گفت: مدیران مناطق باید به خانواده‌ها اطمینان دهند که سلامتی دانش‌آموزان برای ما بسیار مهم است و با ایجاد طیب خاطر در آن‌ها، از آنان در نظارت بر سیستم ثبت‌نام و فرایند آموزش کمک بگیرند.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، معاون آموزش ابتدایی گفت: شورای مدرسه نقش راهبری را بر عهده خواهد داشت و لازم است با همکاری خانواده‌ها در خصوص حضور یا عدم حضور دانش‌آموزان در مناطق زرد تصمیم‌گیری کنند. دانش‌آموزان باید همه بتوانند از طریق تلویزیون، شبکه آموزش شاد، بسته‌های آموزشی و راهبران این سال را به‌خوبی و با موفقیت پشت سر بگذارند.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش ضمن اشاره به توانمندسازی معلمان ابتدایی در آموزش بر بستر فضای مجازی، بر اهمیت بیشتر دوره ابتدایی در آموزش مجازی تأکید کرد. به گزارش ایسنا، رضوان حکیم زاده در ششمین نشست از سلسله نشست‌های گفتگوی هفته که با حضور روسای ۷۶۰ منطقه آموزشی کشور در ساختمان شهید رجایی و به‌صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، ضمن عرض تسلیت فرارسیدن ایام سوگاری امام سوم شیعیان با اشاره به بازگشایی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ از ۱۵ شهریورماه، اظهار کرد: بازگشایی مجدد مدارس نشانگر شروع با اطمینان جریان جدید زندگی است. هر سال با آغاز ماه مهر و بازگشایی مدارس این پیام به جامعه داده می‌شود که زندگی در جریان است. شرایط امسال و شیوع بیماری کرونا شروع سال را از سال‌های گذشته متفاوت کرده است و این تفاوت به‌ویژه در دوره ابتدایی از اهمیت خاصی برخوردار است.

حکیم زاده افزود: وقتی به بازگشایی مدارس می‌پردازیم الزاماً منظورمان باز کردن درب مدرسه نیست بلکه منظور شروع مجدد فرایند آموزش است که در استان‌ها، مناطق و مدارس شروع شود و حضور دانش‌آموزان در فرایند یاددهی و یادگیری و آموزش به آن‌ها به جامعه یادآوری کند که آموزش و پرورش به‌عنوان یک دستگاه کل به آموزش اهمیت داده و در هر شرایطی اجازه ایجاد وقفه در آموزش را نخواهد داد.

معاون آموزش ابتدایی با اشاره به اینکه به چه دلیل تصمیم به بازگشایی مدارس از ۱۵ شهریور گرفته شده است؟ گفت: با توجه به اینکه در سال گذشته دانش‌آموزان نتوانستند در تمام مدت در مدارس حضور داشته باشند، زمان برای آموزش در سال جدید بسیار بااهمیت‌تر شد. یکی از دلایل شروع مدارس از نیمه شهریور این است که معلمان زمان کافی برای شناخت دانش‌آموز و مرور دروس سال قبل را داشته باشند و با مرور بر آموخته‌های قبلی، آموزش دروس جدید را شروع کنند تا برای دانش‌آموزان در سال جدید مشکلی پیش نیاید. این امر مخصوصاً در دوره ابتدایی اهمیت بالایی دارد چون مفاهیم پایه آموزشی در کلاس‌های اول، دوم و سوم ابتدایی ارائه می‌شود و کیفیت یادگیری دانش‌آموزان از این لحاظ دارای اهمیت است.

وی با اشاره به اینکه نمی‌دانیم تا چه زمانی شرایط به حالت عادی بازخواهد گشت، گفت: با شروع مدارس جریان یادگیری شروع می‌شود. در شرایط شیوع بیماری کرونا استمرار آموزش در تمام کشورهای دنیا یکی از رویکردهای اصلی برای حفظ روحیه و بازگشت به شرایط عادی زندگی است. ما نمی‌توانیم زندگی را به دلیل بی‌خبری از شرایط آتی تعطیل کرده و امید را از دست بدهیم. حکیم زاده ادامه داد: کرونا یک فرصت طلایی در اختیار معلمان، دانش‌آموزان و بسیاری از مردم در جامعه قرارداد تا با فناوری آشنا شوند. همچنین باعث شد تا آموزش و پرورش با فناوری آشتی کند و ما امروز شاهد آن هستیم که معلمان و آموزگاران به‌صورت خودجوش محتوایی را تولید و آن را از طریق شبکه آموزش شاد در اختیار دیگران قرار می‌دهند. این موضوع از آن جهت که می‌تواند به غنی‌تر شدن فرایند یادگیری کمک کند برای ما بسیار حائز اهمیت خواهد بود.

میرتاج‌الدینی تشریح کرد؛

رفع شبهات مربوط به فروش اوراق سلف نفتی با توضیحات زنگنه



که به شرکت‌ها اجازه می‌دهد تا ۶۵۰۰ میلیارد تومان اوراق بفروشند و شرکت ملی نفت هم اجازه فروش ۱۵۰۰ میلیارد تومان اوراق نفتی دارد، لذا این در چارچوب بودجه است. میرتاج‌الدینی ادامه داد: طبق توضیحات وزیر نفت موضوع فروش اوراق با ابزار مالی اسلامی در سازمان بورس و اوراق بهادار و به صورت سلف تعریف شده است. معاملات سلف در واقع نوعی پیش‌فروش در چارچوب اوراق است به شکلی که بها جلوتر پرداخت می‌شود و کالا بعداً داده می‌شود. نایب‌رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان این که طبق اظهارات وزیر نفت موضوع فروش اوراق در شورای فقهی سازمان بورس به عنوان ابزار مالی اسلامی آمده و در چارچوب قوانین انجام می‌شود، گفت: با توجه به رعایت این الزامات در این زمینه رفع شبهه شد و تأکید شد که این موضوع در چارچوب قوانین مربوط به اوراق است به شکلی که بها جلوتر پرداخت می‌شود.

نایب‌رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی اظهار کرد که پس از حضور وزیر نفت در کمیسیون بودجه و ارائه توضیحات وی در مورد فروش سلف نفتی از این موضوع رفع شبهه شد. حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدرضا میرتاج‌الدینی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به برگزاری جلسات مفصل در کمیسیون برنامه و بودجه برای بررسی موضوع اوراق سلف نفتی گفت: ما جلسه مفصلی در این زمینه داشتیم یکی از مسائلی که باعث حساسیت بیشتر روی این موضوع شده بود همزمانی آن با اعلام گشایش اقتصادی و فروش نفت از سوی رئیس‌جمهور بود که این موضوع در شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا مطرح شده بود و خیلی‌ها تصورشان این بود که اوراق سلف همان موضوع گشایش اقتصادی است.

وی با بیان این که رئیس مجلس شورای اسلامی و روسای کمیسیون‌های اقتصادی و برنامه و بودجه با طرح فروش نفت موافقت نکرده‌اند، اظهار کرد: همزمان موضوع فروش اوراق نفت به صورت سلف مطرح شد آقای زنگنه در کمیسیون بودجه توضیح داد که این در ارتباطی به یکدیگر ندارد بلکه فروش اوراق در چارچوب قانون بودجه انجام می‌شود.

به یک نفر کاردان دامپزشکی جهت انجام واکسیناسیون
در مرکز درمانی واکسیناسیون دامپزشکی شهر خشت نیازمندیم

۰۹۱۷۱۲۴۰۳۹۹ «دکتر میلاد خیر»

۹/۵۲۰

دعوت به همکاری

روزنامه طلوع به یک نفر تالیپست حرفه‌ای با روابط عمومی قوی جهت دفتر شیراز
نیازمند است.

تلفن تماس: ۰۹۱۷۳۰۹۸۵۳۵